Municipio de Huehuetldn El Grande Puebla

lerno respansable y confiable

Calendario de Ingresos Base Mensual para el Ejercicio Fiscal 2019

Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Total

33,722,099.00

1,108,790.00

3,074,181.00

3,074,181.00

3,074,181.00

3,074,181.00

3,074,181.00

3,074,181.00

3,074,181.00

3,074,181.00

3,074,181.00

3,074,181.00

1,871,499.00

Impuestos

158,315.00

13,193.00

13,193.00

13,193.00

13,193.00

13,193.00

13,193.00

13,193.00

13,193.00

13,193.00

13,193.00

13,193.00

13,192.00

Impuestos Sobre los Ingresos

Impuestos Sobre el Pafrimonio

158,315.00

13,193.00

13,193.00

13,193.00

13,193.00

13,193.00

13,193.00

13,193.00

13,193.00

13,193.00

13,193.00

13,193.00

13,192.00

Impuestos Sobre la Produccion, el Consumo y
las Transacciones

Impuestos al Comercio Exterior

Impuestos Sobre Nominas y Asimilables

Impuestos Ecolégicos

Accesorios de Impuestos

Oftros Impuestos

Impuestos no Comprendidos en la Ley de
Ingresos Vigente, Causados en Ejercicios
Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion
o Pago

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Aportaciones para Fondos de Vivienda

Cuotas para la Seguridad Social

Cuotas de Ahorro para el Retiro

Oftras Cuotas y Aportaciones para la
Seguridad Social

Accesorios de Cuotas y Aportaciones de
Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Contribuciones de Mejoras por Obras PUblicas

Contribuciones de Mejoras no Comprendidas
en la Ley de Ingresos Vigente, Causadas en
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de
Liquidacion o Pago

Derechos

123,125.00

10,260.00

10,260.00

10,260.00

10,260.00

10,260.00

10,260.00

10,260.00

10,260.00

10,260.00

10,260.00

10,260.00

10,265.00

Derechos por el Uso, Goce,
Aprovechamiento o Explotacién de Bienes
de Dominio Publico

Derechos a los Hidrocarburos (Derogado)

Derechos por Prestacion de Servicios

123,125.00

10,260.00

10,260.00

10,260.00

10,260.00

10,260.00

10,260.00

10,260.00

10,260.00

10,260.00

10,260.00

10,260.00

10,265.00

Otros Derechos
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Municipio de Huehuetldn El Grande Puebla

lerno respansable y confiable

Calendario de Ingresos Base Mensual para el Ejercicio Fiscal 2019

Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre
Total 33,722,099.00| 1,108,790.00| 3,074,181.00| 3,074,181.00| 3,074,181.00| 3,074,181.00( 3,074,181.00( 3,074,181.00( 3,074,181.00| 3,074,181.00| 3,074,181.00| 3,074,181.00| 1,871,499.00
Accesorios de Derechos - - - - - - - - - - - - -
Derechos no Comprendidos en la Ley de
Ingresos Vigente, Causados en Ejercicios R R R B R B R B R B R . R
Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion
o Pago
Productos 122,311.00 10,193.00 10,193.00 10,193.00 10,193.00 10,193.00 10,193.00 10,193.00 10,193.00 10,193.00 10,193.00 10,193.00 10,188.00
Productos 122,311.00 10,193.00 10,193.00 10,193.00 10,193.00 10,193.00 10,193.00 10,193.00 10,193.00 10,193.00 10,193.00 10,193.00 10,188.00

Productos de Capital (Derogado)

Productos no Comprendidos en la Ley de
Ingresos Vigente, Causados en Ejercicios
Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion
o Pago

Aprovechamientos

Aprovechamientos

Aprovechamientos Pafrimoniales

Accesorios de Aprovechamientos

Aprovechamientos no Comprendidos en la
Ley de Ingresos Vigente, Causados en
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de
Liquidacion o Pago

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacién de Servicios
y Ofros Ingresos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de
Servicios de Instituciones PUblicas de
Seguridad Social

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de
Servicios de Empresas Productivas del Estado

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de
Servicios de Entidades Paraestatales y
Fideicomisos No Empresariales y No
Financieros

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de
Servicios de Entidades Paraestatales
Empresariales No Financieras con
Participacion Estatal Mayoritaria

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de
Servicios de Entidades Paraestatales
Empresariales Financieras Monetarias con
Participacion Estatal Mayoritaria

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de
Servicios de Entidades Paraestatales
Empresariales Financieras No Monetarias con
Participacion Estatal Mayoritaria

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de
Servicios de Fideicomisos Financieros PUblicos
con Participacion Estatal Mayoritaria
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Municipio de Huehuetldn El Grande Puebla

lerno respansable y confiable

Calendario de Ingresos Base Mensual para el Ejercicio Fiscal 2019

Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre
Total 33,722,099.00| 1,108,790.00| 3,074,181.00| 3,074,181.00| 3,074,181.00| 3,074,181.00( 3,074,181.00( 3,074,181.00( 3,074,181.00| 3,074,181.00| 3,074,181.00| 3,074,181.00| 1,871,499.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de
Servicios de los Poderes Legislativo y Judicial, - - - - - - - - - - - - -
y de los Organos Auténomos
Ofros Ingresos - - - - - - - - - - - - -
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos | 33,318,348.00 | 1,075,144.00 | 3,040,535.00 | 3,040,535.00 | 3,040,535.00 | 3,040,535.00 | 3,040,535.00 | 3,040,535.00 | 3,040,535.00 | 3,040,535.00 [ 3,040,535.00  3,040,535.00 | 1,837,854.00
de Aportaciones
Participaciones 12,901,724.00 1,075,144.00 1,075,144.00 1,075,144.00 1,075,144.00 1,075,144.00 1,075,144.00 1,075,144.00 1,075,144.00 1,075,144.00 1,075,144.00 1,075,144.00 1,075,140.00
Aportaciones 20,416,624.00 - 1,965,391.00 1,965,391.00 1,965,391.00 1,965,391.00 1,965,391.00 1,965,391.00 1,965,391.00 1,965,391.00 1,965,391.00 1,965,391.00 762,714.00

Convenios

Incentivos Derivados de la Colaboracion
Fiscal

Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Transferencias y Asignaciones

Transferencias al Resto del Sector PUblico
(Derogado)

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales (Derogado)

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y
Andlogos (Derogado)

Transferencias del Fondo Mexicano del
Petréleo para la Estabilizacion y el Desarrollo

Ingresos D de Fil lientos

Endeudamiento Interno

Endeudamiento Externo

Financiamiento Interno
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