

Municipio de Huehuetlán El Grande Puebla

Calendario de Ingresos Base Mensual para el Ejercicio Fiscal 2019

	Anual	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre
Total	33,722,099.00	1,108,790.00	3,074,181.00	3,074,181.00	3,074,181.00	3,074,181.00	3,074,181.00	3,074,181.00	3,074,181.00	3,074,181.00	3,074,181.00	3,074,181.00	1,871,499.00
Impuestos	158,315.00	13,193.00	13,193.00	13,193.00	13,193.00	13,193.00	13,193.00	13,193.00	13,193.00	13,193.00	13,193.00	13,193.00	13,192.00
Impuestos Sobre los Ingresos	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Impuestos Sobre el Patrimonio	158,315.00	13,193.00	13,193.00	13,193.00	13,193.00	13,193.00	13,193.00	13,193.00	13,193.00	13,193.00	13,193.00	13,193.00	13,192.00
Impuestos Sobre la Producción, el Consumo y las Transacciones	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-,	-
Impuestos al Comercio Exterior	-	=	-	-	-	-	-	-	-	=	-	-	-
Impuestos Sobre Nóminas y Asimilables	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Impuestos Ecológicos	-	=	=	=	=	=	=	=	=	-	-	-	-
Accesorios de Impuestos	-	-	-	-	-	-	-	-	-	=	=	-	-
Otros Impuestos	-	=	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Impuestos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente, Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	÷	-	-
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Aportaciones para Fondos de Vivienda	-	-	-	ı	-	-	-	-	-	-	-	=	-
Cuotas para la Seguridad Social	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Cuotas de Ahorro para el Retiro	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Otras Cuotas y Aportaciones para la Seguridad Social	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Accesorios de Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	=	-	-
Contribuciones de Mejoras	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Contribuciones de Mejoras por Obras Públicas	-	=	-	-	=	=	=	-	=	=	=	-	-
Contribuciones de Mejoras no Comprendidas en la Ley de Ingresos Vigente, Causadas en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Derechos	123,125.00	10,260.00	10,260.00	10,260.00	10,260.00	10,260.00	10,260.00	10,260.00	10,260.00	10,260.00	10,260.00	10,260.00	10,265.00
Derechos por el Uso, Goce, Aprovechamiento o Explotación de Bienes de Dominio Público	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Derechos a los Hidrocarburos (Derogado)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Derechos por Prestación de Servicios	123,125.00	10,260.00	10,260.00	10,260.00	10,260.00	10,260.00	10,260.00	10,260.00	10,260.00	10,260.00	10,260.00	10,260.00	10,265.00
Otros Derechos	-	-	-	=	-	-	-	-	-	-	-	-	-



Municipio de Huehuetlán El Grande Puebla

Calendario de Ingresos Base Mensual para el Ejercicio Fiscal 2019

	Anual	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre
Total	33,722,099.00	1,108,790.00	3,074,181.00	3,074,181.00	3,074,181.00	3,074,181.00	3,074,181.00	3,074,181.00	3,074,181.00	3,074,181.00	3,074,181.00	3,074,181.00	1,871,499.00
Accesorios de Derechos	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Derechos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente, Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago	-	-	·	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Productos	122,311.00	10,193.00	10,193.00	10,193.00	10,193.00	10,193.00	10,193.00	10,193.00	10,193.00	10,193.00	10,193.00	10,193.00	10,188.00
Productos	122,311.00	10,193.00	10,193.00	10,193.00	10,193.00	10,193.00	10,193.00	10,193.00	10,193.00	10,193.00	10,193.00	10,193.00	10,188.00
Productos de Capital (Derogado)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Productos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente, Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Aprovechamientos	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Aprovechamientos	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Aprovechamientos Patrimoniales	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Accesorios de Aprovechamientos	-	-	ē	ı	=	-	-	-	-	-	-	-	-
Aprovechamientos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente, Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago	-	-	-	•	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de Instituciones Públicas de Seguridad Social	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de Empresas Productivas del Estado	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No Financieros	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras con Participación Estatal Mayoritaria	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de Entidades Paraestatales Empresariales Financieras Monetarias con Participación Estatal Mayoritaria	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de Entidades Paraestatales Empresariales Financieras No Monetarias con Participación Estatal Mayorítaria	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de Fideicomisos Financieros Públicos con Participación Estatal Mayoritaria	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-



Municipio de Huehuetlán El Grande Puebla

Calendario de Ingresos Base Mensual para el Ejercicio Fiscal 2019

	Anual	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre
Total	33,722,099.00	1,108,790.00	3,074,181.00	3,074,181.00	3,074,181.00	3,074,181.00	3,074,181.00	3,074,181.00	3,074,181.00	3,074,181.00	3,074,181.00	3,074,181.00	1,871,499.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de los Poderes Legislativo y Judicial, y de los Órganos Autónomos	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Otros Ingresos	-	-	-	-	-	-	-1	-	-	,	-	-	-
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	33,318,348.00	1,075,144.00	3,040,535.00	3,040,535.00	3,040,535.00	3,040,535.00	3,040,535.00	3,040,535.00	3,040,535.00	3,040,535.00	3,040,535.00	3,040,535.00	1,837,854.00
Participaciones	12,901,724.00	1,075,144.00	1,075,144.00	1,075,144.00	1,075,144.00	1,075,144.00	1,075,144.00	1,075,144.00	1,075,144.00	1,075,144.00	1,075,144.00	1,075,144.00	1,075,140.00
Aportaciones	20,416,624.00	-	1,965,391.00	1,965,391.00	1,965,391.00	1,965,391.00	1,965,391.00	1,965,391.00	1,965,391.00	1,965,391.00	1,965,391.00	1,965,391.00	762,714.00
Convenios	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal	-	-			-	-	-	-	-	-	-	-	-
Fondos Distintos de Aportaciones	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	-	-	-	-			-	-	-	-	-	-	-
Transferencias y Asignaciones	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Transferencias al Resto del Sector Público (Derogado)	-	-	-	-	í	-	-	-	-	-	-	-	-
Subsidios y Subvenciones	-	-	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-
Ayudas Sociales (Derogado)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Pensiones y Jubilaciones	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Análogos (Derogado)	=	-	-	-	=	=	-	-	-	=	=	-	-
Transferencias del Fondo Mexicano del Petróleo para la Estabilización y el Desarrollo	=	-	-	-	-	-	-	-	-	=	=	=	-
Ingresos Derivados de Financiamientos	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Endeudamiento Interno	-	-	-	-	-	-	=	-	-	-	-	-	-
Endeudamiento Externo	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Financiamiento Interno	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-